

Uffe Mikkelsen Holding ApS

Sølundsgade 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2019

Uffe Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Uffe Mikkelsen Holding ApS
Sølundsgade 17
8700 Horsens

e-mailadresse: uffeuffe7@hotmail.com

CVR-nr: 38108131

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på 2.848 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-7.015
Bruttoresultat		-2.500	-7.015
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-7.015
Andre finansielle omkostninger		-348	0
Ordinært resultat før skat		-2.848	-7.015
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.848	-7.015
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.848	-7.015
I alt		-2.848	-7.015

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		40.137	49.235
Omsætningsaktiver i alt		40.137	49.235
Aktiver i alt		40.137	49.235

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.863	-7.015
Egenkapital i alt		40.137	42.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.125
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		40.137	49.235

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0